

BASIN BÜLTENİ

GÜNEYDOĞU İŞ DÜNYASININ TEMSİLCİLERİ,

STK, AKADEMİ VE İŞ İNSANLARI İLE İSTANBUL'DA BULUŞUYOR!

TÜRKONFED VE UNDP “KAPSAYICI İŞ EĞİTİMİ PROGRAMI” İLE KOBİ'LERİ GÜÇLENDİRİYOR

TÜRKONFED ve UNDP, Türkiye'deki KOBİ'lerin kapasitesini güçlendirmek amacıyla ‘Kapsayıcı İş Eğitimi Programı’nı pilot proje olarak hayata geçirdi. Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın himayelerinde, Japonya Hükümeti desteğiyle süren program kapsamında ilk olarak DOGÜNSİFED ev sahipliğinde Güneydoğu iş dünyası ve KOBİ'lere yönelik, Şanlıurfa’da iki günlük teorik eğitim verildi. Eğitimde, dijitalleşen ve küreselleşen dünyada ihracattan kurumsal sosyal sorumluluğa kapsayıcı bir iş yaklaşımıyla nasıl daha fazla değer yaratılabileceği ve rekabet gücünün nasıl artırılacağı ele alındı.

Eğitim programı 20-22 Haziran tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirilecek saha çalışmaları ve network görüşmeleri ile devam edecek. Aziz Özkılıç başkanlığında DOGÜNSİFED üyesi iş insanları ve KOBİ'ler, İstanbul’da; Orhan Turan, Erdal Aksoy, Ozan Diren, Ömer Faruk Bahçıvan, Bahadır Kaleağası ve Prof. Dr. Fuat Keyman gibi STK, akademi ve iş dünyasının önde gelen isimleriyle bir araya gelecek.

18.06.2019-İstanbul / Ülkemizin sürdürülebilir kalkınma hedefleri için kapsayıcı ve çok paydaşlı işbirliği modelleri geliştiren Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), ekonomimizin lokomotifi KOBİ'lerimiz için gelir dağılımında dezavantajlı bölgelerimizde pilot projeleri hayata geçirmeye devam ediyor. Türkiye’deki KOBİ'lerin kapasitesini geliştirmek, üretimini desteklemek ve rekabetçilik gücünü artırmak amacıyla Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı himayesinde, Japonya Hükümeti desteğiyle, TÜRKONFED ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) işbirliğiyle ‘Kapsayıcı İş Eğitimi Programı’ da bu kapsamda pilot bölge olarak belirlenen Şanlıurfa’da başladı. Kapsayıcı ve katılımcı bir yaklaşımla ele alınan ve sivil toplum, akademi, iş dünyası ile kamu kurumlarının da destek verdiği program Doğu Güneydoğu Sanayici ve İş İnsanları Federasyonu (DOGÜNSİFED) ev sahipliğinde Şanlıurfa’da düzenlenen 2 günlük eğitimle başladı. Programın ikinci ayağı ise 20-22 Haziran tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştiriliyor.

KOBİ'ler için Çok Paydaşlı İşbirliği Çağı

Günümüzde sürdürülebilir kalkınma için çok paydaşlı ve kapsayıcı işbirliklerinin gerekli olduğunu vurgulayan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, Türkiye ekonomisinin lokomotifi olan KOBİ'lerin rekabetçilik güçlerini artırmak için bölgesel pilot projeler geliştirdiklerini vurguladı. Program kapsamında ilk olarak, TÜRKONFED üyesi federasyonlardan DOGÜNSİFED ev sahipliğinde Şanlıurfa’da, Güneydoğulu iş insanları ve KOBİ'lere yönelik iki günlük teorik eğitim verildi.

Eğitim kapsamında, dijitalleşen ve küreselleşen dünyada ihracattan kurumsal sosyal sorumluluğa kapsayıcı bir iş yaklaşımıyla nasıl daha fazla değer yaratılabileceği ve rekabet gücünün nasıl artırılacağı ele alındı. Alternatif Yaşam Derneği (AYDER), İnsani Gelişme Vakfı (İNGEV), Sabancı Üniversitesi, Visa Türkiye ve Microsoft Türkiye’den üst düzey temsilciler de ilgili konu başlıklarında yaptıkları vaka sunumları ile eğitime önemli katkıda bulundu.

İlk saha çalışması İstanbul'da önemli isimlerin katılımıyla gerçekleştirilecek

Eğitimin devamı niteliğinde tasarlanan saha çalışması ise 20-22 Haziran tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilecek. Bu kapsamda Şanlıurfa'daki eğitime katılan DOĞUNSFED üyesi KOBİ'ler; TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan'ın yanı sıra programa onur konuğu olarak katılacak Turcas Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Aksoy, DİMES Genel Müdürü Ozan Diren, TÜSİAD Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu Üyesi Bahadır Kaleağası, İstanbul Politikalar Merkezi Direktörü Prof. Dr. Fuat Keyman, BVN Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Bahçivan gibi sivil toplum, akademi ve iş dünyasının önde gelen isimleriyle bir araya gelip, görüş alışverişinde bulunma imkanına sahip olacak.

DOGUNSFED Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Özkılıç'ın da eşlik edeceği Güneydoğu iş dünyası temsilcileri ve saha çalışmasına katılan KOBİ'lere, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) tarafından da "Aile İşletmelerinde Kurumsallaşma Eğitimi" verilecek.

TÜRKONFED Hakkında:

Çatısı altında 29 federasyon ve 247 dernek üzerinden 25 bin iş insanı ve 40 bine yakın şirket yer alan TÜRKONFED, üye tabanı ile toplam (enerji dışı) dış ticaretin yüzde 83'ünü, tarım ve kamu dışı kayıtlı istihdamın yaklaşık yüzde 55'ini sağlamaktadır. İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve İç Anadolu, Trakya, Batı Karadeniz, Orta Karadeniz, Orta Anadolu, Kuzey Anadolu, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Doğu Marmara, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Güney Marmara, Çukurova, Kuzey Marmara, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Zafer, İpekyolu, Kapadokya, Mevlana, Doğu, Serhat, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonu'nun yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Moda ve Hazır Giyim Federasyonu, Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu da TÜRKONFED üyeleridir. TÜRKONFED, Avrupalı KOBİ'lerin çatı örgütü olan ve 12 milyon firma ve 55 milyon çalışkanı temsil eden Avrupa KOBİ Birliği (SMEunited) üyesidir.